Carluecced’s

CHILDREN’S BREAKFAST

Traditional 5.25
Your choice of eggs with smoked pancetta, sausage,
and toasted ciabatta.

VegetarianV 5.25
Your choice of eggs with slow-roasted tomato,
sautéed potatoes and toasted ciabatta.

VeganVG5.25

Toasted ciabatta with avocado and slow-roasted tomatoes.

PancakesV 5.25
With strawberry & maple syrup.

Toast & Jam \V 4.75

Toasted ciabatta bread with fig jam and butter.

Selection of Croissants V from 3.25
Choose from plain, almond, or pain au chocolate.

DRINKS

FruitShoot Apple and Blackcurrant 1.75
FruitShoot Orange 1.75
Milk 1.75
Apple Juice 1.75
Orange Juice 1.75

V' Suitable for vegetarians VG Suitable for vegans
Ifyou have an allergy please let your server know and be sure to view our dietary and calorie information by scanning the
QR code as ingredients may change from time to time. February 2024,




CHILDREN’S MENU

3 COURSES 8.50

TO START

Carrot & Cucumber Batons with Breadsticks VG
GF option available.
GarlicFocaccia

Our freshly baked focaccia with garlic butter.

MAINS

Choose: Rigatoni, Linguine or Gluten-free pasta.
Add-Tomato Sauce /G GF option available. | Cheese sauce GF option available.
PestoV GF option available.

Lasagne Chicken Milanese Burger
Slow cooked ragu layered with egg pasta, Crispy rosemary breadcrumbs coated
cheese and Béchamel sauce. chicken breast, mayonnaise, brioche bun, served
Chicken Milanese -
Chicken breast in rosemary breaderumbs. Mushroom RisottoV
With broccoli & tomato sauce dip. Arborio rice with a mix mushrooms.

. o GF opti ilable.
Margherita Pizza\ i g T

Tomato sauce, mozzarella and cherry tomatoes.

DESSERTS

Ice Cream V or SorbetV
Served with a Lingue di Gatto biscuit from our deli or without for Gluten Free.

Vanilla Lemon Sorbet
Strawberry Chocolate

Yoghurtwith Fresh Strawberries
GF option available.

Brownie with Vanillalce CreamV
Pip Organic Tropical FruitIce Lolly VG

DRINKS

FruitShoot Apple and Apple Juice 1.75
Blackcurrant 1.75 Orange Juice 1.75
FruitShoot Orange 1.75 Milk 1.75

V' Suitable for vegetarians VG Suitable for vegans
Ifyou have an allergy please let your server know and be sure to view our dietary and calorie information by scanning the
QR code as ingredients may change from time to time. February 2024,




